АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.10.2024
	№
	 117

О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 06.10.2023 № 154

В связи с изменениями кадрового состава администрации Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 06.10.2023 № 154 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей и Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей», изложив приложение № 6 «Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципального учреждения, образующего социальную инфраструктуру для детей» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.

	Глава Мошковского района
Новосибирской области

С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack] Приложение
к постановлению администрации
Мошковского района
Новосибирской области
от 14.10.2024 № 117

Приложение № 6
к постановлению администрации
Мошковского района
Новосибирской области
от	06.10.2023	№	154

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципального учреждения, образующего социальную инфраструктуру для детей

	Председатель комиссии:

	Гейдарова Г.В.
	- Первый заместитель Главы Мошковского района Новосибирской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Бараник А.А.
	- Заместитель главы администрации Мошковского района Новосибирской области

	Секретарь комиссии:

	Киева А.В.
	- Старший инженер Управления имущественных и земельных отношений администрации Мошковского района Новосибирской области

	Члены комиссии:

	Баева Е.А.
	- Начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации Мошковского района Новосибирской области

	Кобец В.А.
	- Начальник отдела архитектуры, строительства и дорожного хозяйства Муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области»

	Дамер Н.А.
	- Начальник юридического отдела администрации Мошковского района Новосибирской области

	Рыбалкина Ю.С.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Управления образования Мошковского района Новосибирской области»

	Ярцев В.А.
	- Начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Мошковского района Новосибирской области

	Рибчинская Т.И.
	- Председатель Мошковской районной организации Профессионального Союза работников народного образования и науки Российской Федерации Новосибирской области.

image1.png